1 / 26
iWAP107 NO 404368(10)-J
CALEX テクノロジー株式会社
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466　https://calextechnology.com
ユニバーサル耐圧防爆無線システム
iWAP107
設置方法・取扱説明書
Zone 1（第一類危険箇所）用

すべてのiWAP107 構成で利用可能
W001
注文方法
避雷器（アレスタ）付き
耐圧防爆容器内にヒーターなし
ヒーター付きで提供
リモート （遠隔）取り付け
容器に直付け
*iSOLATE501は同軸アンテナバリア
*iSOLATE501は同軸アンテナバリア
24 / 26
iWAP107 NO 404368(10)-J
CALEX テクノロジー株式会社
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466　https://calextechnology.com
25 / 26
iWAP107 NO 404368(10)-J
CALEX テクノロジー株式会社
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466　https://calextechnology.com
26 / 26
iWAP107 NO 404368(10)-J
CALEX テクノロジー株式会社
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466　https://calextechnology.com
CALEX テクノロジー株式会社
〒 231-0002　神奈川県横浜市中区海岸通 4-23、
マリンビル 6 階
℡ 045-228-9447/fax045-228-8466